FEDERAÇÃO MINEIRA DE KARATE - ​Entidade Oficial Fundada Em 06/08/1977 - Filiada CBK - Vinculada ao COB - Comitê Olímpico Brasileiro
DELEGACIA REGIONAL SUL/SUDOESTE DE MINAS ​- Fundada em 05 de fevereiro de 2011.

Carmo do Rio Claro, 26 de março de 2019.

OFÍCIO CIRCULAR SSM/FMK 001/2019

Assunto: Primeira Etapa do Circuito Regional Sul/Sudoeste Mineiro/FMK 2019 (ABERTURA)
 Aos Presidentes de Clubes Filiados,

Prezados Senhores,
Vimos convidar-lhes para participarem da Primeira Etapa (Abertura) do Circuito Regional Sul/ Sudoeste Mineiro da Federação
Mineira de Karate e 7ª Copa Prof. Edson Antônio Velano, que será realizado no dia 28 de abril de 2019, na cidade de Alfenas-MG,
conforme programação que segue:
Local:​ ​ ​Centro Esportivo da Unifenas.
Endereço: Rodovia. MG 179, Km 0 Campus Universitário, no trevo de Alfenas.

Organizador Chefe:​ Professor Sidney Quintino Vieira (fones:  35 88011287 OI – 35 84459286

PROGRAMAÇÃO

Domingo:

08:00: chegada das delegações;
08:30 Horas: Concentração de Atletas e Conferência das Chaves
09:00 Horas: Abertura Oficial do Evento
09:20 Horas: Início das Competições - 16:00 Horas: Previsão de Encerramento

INSCRIÇÕES:​ Até o dia 22 de abril, segunda feira que antecede ao evento, ATRAVÉS DO SITE, ​WWW.FMKOFICIAL.COM.BR

Obs.: As inscrições serão feitas on-line através do site, portanto, a data limite deverá ser respeitada, pois, após esta data as inscrições não
poderão ser realizadas.

TAXA DE INSCRIÇÃO:

R$ 80,00 (oitenta reais)

ANEXO, REGULAMENTOS, CÓDIGOS, CATEGORIAS E FICHA DE INSCRIÇÃO.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DE GODOI                                                                           ROVILSON JOSÉ DO NASCIMENTO
        Presidente FMK                                                                                                           Delegado Regional

DELEGACIA REGIONAL SSM/FMK –​ Sede: Praça Prof. Jairo Reis, 102 - Centro - Carmo do Rio Claro/MG
 E-mail: delegaciaregionalssm@hotmail.com - ​http://delegaciaregionalssm.blogspot.com.br/

Fone: (35) 99927-3547 – 98885-4478 – ​DELEGADO RESPONSÁVEL: ROVILSON JOSÉ DO NASCIMENTO

http://www.fmkoficial.com.br/
http://delegaciaregionalssm.blogspot.com.br/